*1020003076*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：趙偵君

電話：03-3322101#7473

傳真：03-3361044

電子信箱：066115@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年5月27日

發文字號：桃教終字第1020030266號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「桃園縣102年幼童軍舍營」(0030266A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知桃園縣童軍會辦理「桃園縣102年幼童軍舍營」，請

踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據桃園縣童軍會102年5月24日102桃童理字第102026號

函辦理。

二、時間：102年7月4日(星期四)至102年7月6日(星期六)。

三、地點：新竹萊馥健康休閒渡假村。

四、報名截止日：即日起至102年6月15日止。

五、工作人員及帶隊老師在不影響課務及不支領代課鐘點費原

則下請核實予以公(差)假登記，並於6個月內覈實補假。

六、全程參與之工作人員及帶隊老師核予12小時研習時數。

七、桃園縣102年幼童軍舍營實施辦法如附件。

正本：本縣各縣立國小

副本：桃園縣童軍會 2013-05-28
08:46:20